Villelmo Graham Jacobo Hutoun Alexandro Nory Jacobo Thayne et

Johanne Leslie • 16 et 20 Septembris 1579 •

CXLIII. v^arta emphiteosis concessa per magistrum Georgium Hepburne can-

cellarium Brechinensem cum consensu Alexandri episcopi Brechinensis

et canonicorum ecclesiae cathedralis ejusdem venerabili viro magistro

Paulo Fraser praecentori Brechinensi suis haeredibus et assignatis illius

petiae terrae vastae in qua olim situata fuerat mansio cancellarii Bre-

chinensis cum horto ejusdem (quaequidem mansio nunc diruta est et

solo aequata) cum suis pertinentiis jacentis intra Civitatem Brechinen-

sem inter mansionem praecentoris Brechinensis ad occidens et boream

coemeterium ecclesiae cathedralis Brechinensis et hortum archidiaconi
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Brechinensis ad oriens et communem vicum quo itur ad templum vul-

gariter the West kirk gait nuncupaturo ad austrum ; tenendae in em-

phiteosi et haereditate iraperpetuum • Reddendo inde annuatim sum-

mam trium solidorum et quatuor denariorum monetae Scotiae • Haec

carta habens in se praeceptum Georgio Wischart de Drymme ballivo

data est sub sigillis et subscriptionibus manualibus dictorum Georgii,

episcopi, et canonicorum, apud Brechin, 7 Junii 1580 •

CXLIV. i^arta confirmationis suprascriptae cartae data sub testimonio magni

sigilli coram his testibus Jacobo comite de Mortoun domino de Dalkeith

etc. magno regni Scotiae admirallo, Colino Argadiae comite domino

Campbell et Lorne etc. cancellario ac justiciario generali, Patricio

Sanctiandreae archiepiscopo, Roberto commendatario monasterii de

Dumfermeling secretario regio, Alexandro Hay rotulorum registri ac con-

silii clerico, Lodovico Ballenden de Auchnoull milite justiciariae clerico,

Roberto Scot cancellariae directore, et magistro Thoma Buquhannane

de Ybert secreti sigilli custode, apud Halyradhouss 5 Septembris 1680 •

CXLV. l-^^arta sub testimonio magni sigilli magistro Andreae Leiche prae-

ceptori scholae grammaticalis Brechinensis haeredibus suis et assignatis

illius petiae terrae aedificatae et tunc ruinosae intra canoniam Bre-

chinensem in qua habitare et magis commode dictam scholam invigilare

poterit jacentis in canonia Brechinensi juxta dictam scholam ex parte

orientali inter vicum qui ducit ad hortos capellanorum ecclesiae Bre-

chinensis ex parte australi mansum et hortum vicarii de Brechin ex

parte boreali et hortum collegii ejusdem ex parte occidentali cum

omnibus suis pertinentiis • Quaequidem petia terrae ad canonicos Bre-
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chinenses perprius in communi pertinebat ; tenendae in haereditate

imperpetuum • Reddendo inde annuatim summam trium solidorum qua-

tuor denariorum raonetae Scotiae nomine regio pauperibus annuatim

solvendam in festo purificationis beatae Mariae virginis tantum • Data

- eodem loco et coram iisdem testibus quibus in carta suprascripta •

13 Januarii 1580 •

Confirmatio regia carte concesse per Alexandrum episcopum Bre-

chinensem Jacobo Grahame •

CXLVI. J acobus Dei gratia Rex Scotorum omnibus probis hominibus • • • Sa-

lutem Sciatis nos quandam cartam donationis factam et datam per

Alexandrum Brechinensem episcopum • • • cum consensu • • • capi-

tuli ecclesie cathedralis eiusdem • • • ad plenum intellexisse sub hac

forma Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Alexander • • • epis-

copus Brechinensis Salutem • • • quum nulli non constet illam petiam

terre vaste jacentem in uostra Civitate Brechinensi inter communem

plateam eiusdem et murum horti nostri palacii vulgariter lyand betuix

the wall of our garding and the commoun calsay of Brechine intra

bondas et limites subscriptos videlicet incipiendo ab occidente ad hor-

tum thesaurarii dehinc extendentem per dictum murum et plateam

usque ad portam turris vocate Carnokis toure multis jam anteactis

annis ceno et stercorariis passim ubique quotannis et seraper repletam

fuisse et etiara jam esse ut non solum ciues et incole dicte nostre Civi-

tatis ex tetro odore stercorum ibi congestorum iniurias et infirmitates

contractarint verum etiam ne nos quidem in nostro viridario et horto

salui deambulare possumus Noueritis igitur nos cura expressis consensu

et assensu capituli ecclesie nostre cathedralis • • • dedisse • • • et ad
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feodifirmam seu emphiteosim hereditarie dimisisse • • • prouido viro

Jacobo Grahame filio Walteri Grahame de Drumblaine suis heredibus

et assignatis totam et integram prefatam petiam terre vaste • • • Re-

seruando tamen nobis et successoribus nostris • • • januas seu portas

magnam et paruam in prenominata turre vocata Carnokis toure et

liberum egressum et ingressum per easdem et palatium nostrum • • •

Tenendam • • • in feodifirma et hereditate imperpetuum • • • Reddendo

inde annuatim • • • nobis et successoribus nostris summam sex solidorum

et octo denariorum • • • monete • • • Scotie nomine feodifirme • • •

In cuius rei testimonium presentibus manu nostra necnon canonicorum

eiusdem nostre ecclesie subscriptis • • • sigillum nostrum rotundum

unacum sigillo communi dicti capituli sunt appensa apud dictam nos-

tram Civitatem Brechinensem decimo die mensis Junii anno Domini

millesimo quingentesimo septuagesimo nono Quamquidem cartam • • •

in omnibus suis punctis et articulis • • • confirmamus • • • In cuius

rei testimonium huic presenti carte nostre confirmationis magnum sigil-

lum nostrum apponi precepimus testibus predilectis nostris consanguineis

et consiliariis Esmo Lennocie duce comite de Dernelie domino Tarbol-

toun Dalkeith et Aubigny etc magno regni nostri camerario Colino

Argadie comite domino Campbell et Lorne etc. cancellario ac justiciario

nostro generali reuerendissimo ac venerabili in Christo patribus Patricio

Sanctiandree archiepiscopo Roberto commendatario monasterii nostri

de Dunfermeling nostro secretario dilectis nostris familiaribus et con-

siliariis Alexandro Hay nostrorum rotulorum registri ac consilii clerico

Lodouico Bellenden de AuchnouU milite nostre justiciarie clerico Ro-

berto Scott nostre cancellarie directore et magistro Thoma Buquhannane

de Ybert nostri secreti sigilli custode apud Halierudehous • 24 Novem-

bris 1581 -
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CXLVII. i^arta confirmationis cartae concessae per antedictum David commen-

datarium monasterii de Dryburght et archidiaconum ecclesiae cathe-

dralis Brechinensis praefatis Thomae Ramsay Agneti Gardin ejus spon-

sae et Jacobo Ramsay eorum filio [No. CXL ] data sub testimonio

magni sigilli coram his testibus Colino Argadiae comite domino Camp-

bell et Lorne etc. cancellario ac justiciario regio generali, Patricio

Sanctiandreae archiepiscopo, Roberto commendatario monasterii de

Dumfermeling secretario regio, Waltero commendatario prioratus de

Blantyre secreti sigilli custode, Alexandro Hay de Eister Kennet rotu-

lorum registri ac concilii clerico, Lodovico Bellenden de Auchnoule

milite justiciariae clerico, et Roberto Scott cancellariae directore,

apud Halyrudehous • 25 Januarii 1583 •

CXLVIII. \j arta confirmationis cartae feodifirmae concessae per praefatum Alex-

andrum episcopum Brechinensem antedictis Willelmo Kinloch Jonetae

Lindesay ejus sponsae et Alexandro Ramsay, (No. CXXXVII.) data

sub testimonio magni sigilli coram his testibus Jacobo Arraniae coraite

domino Evane et Hammiltoun etc. cancellario, Patricio Sanctiandreae

archiepiscopo, Waltero priore de Blantyre secreti sigilli custode, Joanne

Maitland de Thirlestane milite secretario regio, Alexandro Hay de

Eister Kennat rotulorum registri ac concilii clerico, Lodovico Bellenden